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DGI Fodbold - Landsmesterskab inde 2017

Landsmesterskab for U10-U18 drenge og piger i
Fredericia Idrætscenter

Program

http://www.dgi.dk/fodbold/fodbold/staevner-og-turneringer/landsmesterskaber


Velkommen til DGI landsmesterskab

Vi glæder os til at møde jer og ser frem til et spændende og festligt stævne i

fællesskabets ånd.

Det er fodbolden der er i centrum, ingen tvivl om det! Alle kommer for at vinde

så mange kampe som muligt, det er en del af det at deltage i et Landsmesterskab

i DGI Fodbold.

Vi forventer, at alle behandler hinanden – modstandere, dommere, tilskuere og

frivillige hjælpsomt og ordentligt.

KAMPEN skal naturligvis kæmpes – og ALTID med fair midler og i en god tone.

Til DGI Fodbolds landsmesterskaber er der tradition for at mødes lørdag aften og

dyrke fællesskabet i hyggelige omgivelser med mange forskellige aktiviteter.

Vi forventer at alle hold deltager og bidrager til fællesskabet.

Indkvartering:

Det er en selvfølge, at du/I afleverer lokalet/værelset der er overnattet i -

i samme stand, som du/I modtog det.

Hjælp os på denne måde med, at vi kan komme igen!!

Er der spørgsmål undervejs – så kontakt stævnekontoret hvor du/I vil blive

modtaget med åbne arme.

Rigtig god fornøjelse!

Venlig hilsen

DGI Fodbold
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Stævneprogram for den 25 - 66 februar 2017 i Fredericia

Indkvartering:

Allé skolen, Nørre Alle 5, 7000 Fredericia

Egumvejens skole, Høgevej 5, 7000 Fredericia

Skjoldborgskolen, Skjoldborgsvej 25, 7000 Fredericia

Flere hold kan indkvarteres i samme lokale/ikke nødvendigvis fra samme

landsdel. Bemærk der er ikke plads til dobbelt luftmadrasser - medmindre der soves

2 personer på den.

Spillested

Fredericia Idrætscenter, Vestre Ringvej 100, 7000 Fredericia

Resultattavle - Vil være placeret i forhal og i hallerne

Opvarmning - V/hal 4 og ikke andre steder i Idrætscentret

Holdkort:

Alle hold skal aflevere holdkort på stævnekontoret inden holdets første kamp.

Holdkort kan hentes via www.dgi.dk/fodbold

Bustransport:

Der vil være bustransport fra Fredericia idrætscenter til skolerne lørdag aften samt

fra skolerne til Fredericia idrætscenter søndag morgen.

Der kører ingen busser til og fra Alle skolen

Samaritter:

Er tilstede under hele stævnet, når kampene spilles.

Vil være at finde i et lokale tæt på hallerne

Under stævnet:

Aftenaktiviteter:

Lørdag aften kl. 19.30 – 21.30 - Svømmehallen/badeland er åben for alle deltagere.

Gratis for alle deltagerne - HUSK BADETØJ

Lørdag aften kl. 19.00 - 21.30 – Hal 1 og 6 åben til boldspil

Svømmehal/ Tropisk badeland har også  åben resten af weekenden, der skal på

øvrige tidspunkter betales entre - Billetter kan købes ved indgang til svømmehal

Rygning:

Rygning er total forbudt indendørs. Hvis det konstateres, at der er røget på skolen

vil holdet/holdene blive opkrævet kr. 1.000,00
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Erindringer:

Alle hold får en godkendelse når klasselokalerne er godkendt, den skal afleveres

på stævnekontoret, hvor holdene vil få udleveret erindringer.

Bagage:

Bagagen, kan stilles søndag i hal 1. ovenfor siddepladserne. (gangen)

Vigtigt:

Print jeres spilleplan ud så sent som muligt inden afrejsen hjemmefra,

af hensyn til evt. ændringer

Andre kostvaner:

Tilmelding senest 10 dage før stævnet til:

Café fic, Att.: Mamie Grambo på:

20 11 44 46 eller cafe-fic@mail.dk

Badning:

Al badning foregår i Fredericia Idrætscenter.

Bespisningssted:

Lokalet ved Café FIC i Fredericia idrætscenter

Armbånd:

Alle deltagere skal bære armbånd, udleveres ved ankomst.

Opholdslokale for træner/leder:

Cafe FIC er åben under hele stævnet

Stævnekontor i mødelokale ved forhallen

Stævneleder:

Fritz Andersen træffes på tlf. 42 34 34 00

Dommere:

Sydøstjysk Dommerklub dømmer alle kampe
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OBS!!

Der SKAL medbringes sovepose/sengetøj m.m.

Ekstra overnatning fredag til lørdag:

Hold der kommer fredag indkvarteres på Allé skolen.

Deltagere der kommer fredag skal betale kr. 100,00 for overnatning og morgenmad.

Dette vil blive opkrævet sammen med opkrævning for deltagelse.

Kl. 07.15 - 09.30 Morgenmad i Fredericia idrætscenter.

Klasselokalerne skal være kontrolleret og afleveret til vagterne på skolen

senest søndag kl. 9.00.

Træner/holdleder skal HUSKE:

INDKVARTERINGSLISTE skal afleveres til vagterne ved ankomst,

tilrettet det antal personer man opholder sig på skolen – krav fra

brandmyndighederne.

Indkvarteringslisten skal også afleveres på stævnekontoret ajourført

(i tilfælde af afbud)

Skolen vedr. Indkvartering og aflevering:

Dette skal I huske når I indkvarterer jer i klasselokalet/på skolen:

Landsdelslederen/holdleder skal aflevere en indkvarteringsseddel

    vagtansvarlig inden der kan indkvarteres spillere i lokalet.

Tegn på tavlen / eller på et stykke papir, hvordan møbler står i rummet,

inden de flyttes

Lokalet skal forlades i samme stand, som da I overtog det, ryd op efter jer.

(lokalet godkendes af en vagt inden I forlader det om søndagen)

Rygning er forbudt på skolens matrikel. Hvis det konstateres at der er røget i

klasselokaler eller andre rum på skolen, udskrives der en bøde på kr. 1.000,00.

Regler for ophold på skolen skal overholdes brug kun det/de lokale/-r I er tildelt

HUSK!! OBS

Stævnehjælpere skal være til stede fra start til slut

Holdledere skal sørge for aflevering af overnatningslokaler

Sidstnævnte hold skifter trøjer ved trøjelighed, så husk skiftetrøjer

Medbring selv bolde til opvarmning

Øl, vin og spiritus må ikke medbringes. Overtrædelse kan medføre

bortvisning af hele holdet

Klasseliste skal medbringes, såfremt holdet benytter klasseinddelingen

Hvis holdet har spillet med dispensation i egen landsdelsforening, skal

denne dispensation medbringes.
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Program

Lørdag den 25. februar 2017:

Kl. 09.00 ankomst og indkvartering på skolerne, indtil klokken 11.30

Kl. 11.30 frokost i Fredericia Idrætscenter, indtil klokken 13.30

Kl. 11:00 kampene starter i thansen.dk ARENA og hal 2

Kl. 11.40 kampene starter i hal 4

Kl. 11.50 kampene starter i hal 3

Kl. 17.30 aftensmad i Fredericia Idrætscenter, indtil klokken 19.30

Kl. 19.00 aftenaktiviteter* i Fredericia Idrætscenter, indtil klokken 21.30

Kl. 21.30 bus kører i pendulfart til Skjoldborgvejens og Egumvejens Skoler, indtil

Klokken 22.30

Kl. 23.00 ro på indkvarteringsstederne

*Et godt forslag til aftenaktivitet kunne være en GRATIS tur i svømmehallen,

i Fredericia Idrætscenter, så husk badetøj!!!

�

Søndag den 26. februar 2017:

Kl. 07.00 bus kører i pendulfart fra Skjoldborgvejens og Egumvejens Skoler til

Fredericia Idrætscenter, indtil klokken 08.30

Kl. 07.15 morgenmad i Fredericia Idrætscenter, indtil klokken 09.30

Kl. 09.00 kampe fortsætter i alle 4 haller

Kl. 10.00 alle hold kan afhente deres erindringsgaver på stævnekontoret, indtil

klokken 12

Kl. 11.00 frokost i Fredericia Idrætscenter, indtil klokken 13.00

Kl. 14.20 sidste kamp afsluttes (cirka tidspunkt)

Kl. 14.30 fælles afslutning og præmieoverrækkelse for alle rækker i thansen.dk

ARENA (cirka tidspunkt)

Bemærk at vi kan være nødt til at ændre lidt i tidspunkterne, hvis behovet

opstår.

Spilletid:

9 minutter pr. kamp

Vigtigt:

I indefodbold spilles der efter DBU vedtagne spilleregler.

Ved DGI indefodbold er det fra U5 til U12 (5. kl.) tilladt at sætte en ekstra spiller

ind når holdet er bagud med 3 mål. Spilleren skal tages ud igen når holdet ikke

er bagud med 3 mål. Der kan max. indsættes 1 ekstra spiller.
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En holdleders opgave:

1. Ved ankomsten til stævnestedet skal du sørge for:

a. At meddele stævneledelsen, at deltagerne er mødt.

b. At få de sidste informationer.

c. At få anvist indkvartering.

2. Holdlederen skal senest ved ankomst til stævnestedet gøres opmærksom på at

det altid er forbudt at medbringe af øl, vin og spiritus.

Skrid eventuelt til inddragelse af dette. Overtrædelse kan medføre bortvisning

fra stævnet af hele holdet og eventuel transport hjem vil være for egen regning.

3. Holdlederen sørger for, at deltagerne overholder programmets tidspunkter –

samt at eventuelle ændringer bliver meddelt holdet.

4. Holdlederen sørger for at spisetider overholdes. Eventuelt at spisebilletter

udleveres til den enkelte deltager.

5. Holdlederen sørger for ro og orden på værelser/gange/spisesal og de steder,

der ellers benyttes.

6. Holdlederen påser, at disse steder efterlades i pæn og ryddelig stand.

Hvis dette ikke er tilfældet kan holdet blive pålagt en regning for ekstra

oprydning.

7. Husk at få jeres eget udstyr og rekvisitter med hjem.

8. Sørg for at dit hold overholder gældende regler og normer, så hele

stævnet afvikles i god sportslig ånd og hyggelig atmosfære.

Krav til deltagerne:

1. Overhold stedets ordensregler.

2. Mød til de i programmet fastsatte tidspunkter.

3. Efterlad stedet i samme stand, som du gerne vil modtage det i.

4. Ved overnatning skal der være ro ved angivet sengetid. Vis hensyn til dine

meddeltagere og øvrige omgivelser.

Orienter dig ved ankomsten om flugtveje i tilfælde af brand.
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DGI Fodbold, Vingsted Skovvej 1, 7182 Bredsten

karen-marie.bjerring@dgi.dk


